
 
Onderwerp: Raadsbesluit wijzigingsbesluit Bouwverordening Heiloo  
Zaaknr: Z23 142191  
Documentnr: D693778  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 

2023; 
 
gezien het advies van de raadscommissie d.d. 13 november 2023; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 17.9 van de 

Omgevingswet;  
 
overwegende dat aanpassing van de bouwverordening gemeente Heiloo noodzakelijk is in 

verband met een wijziging in de advisering door de gemeentelijke adviescommissies, als 

gevolg van wetswijzigingen per 1 januari 2024; 

 
 
b e s l u i t: 
 
de volgende wijziging vast te stellen: 

 

Artikel I 

De bouwverordening gemeente Heiloo wordt als volgt gewijzigd: 

 

A 

Artikel 9.1 komt te vervallen.  

 

B 

Artikel 9.2 komt te vervallen.  

 

C 

Artikel 9.4 komt te vervallen.  

 

D 

Artikel 9.5 komt te vervallen.  

 

E 

Artikel 9.6 komt te vervallen.  

 

F 

Artikel 9.7 komt te vervallen.  

 

G 

Artikel 9.8 komt te vervallen.  

 

H 

Bijlage 9 komt te vervallen.  

 

 

  



 

 - 2 -  

Artikel II 

Dit besluit treedt tegelijk met de wet houdende regels over het beschermen en benutten 

van de fysieke leefomgeving (Omgevingswet) in werking. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering 

van 27 november 2023. 

 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


